uzatvárajú  podľa § 628 a nasl. Občianskeho zákonníka túto darovaciu zmluvu: 

Článok I. 
            Predmet zmluvy 
1.1 
Darca sa v tejto zmluve zaväzuje, že bezplatne prenechá obdarovanému nasledovný dar: Ergometer-bicykel GE eBike III 
Comfort v celkovej hodnote 4.785,00 euro vrátane DPH  (slovom:štyritisícsedemstoosemdesiatpäť eur). 

1.2 
Obdarovaný tento dar s vďakou prijíma. 

Článok II. 
Práva a povinnosti zmluvných strán 

2.1 
Darca a obdarovaný sa dohodli, že darca svojim darom podporí činnosť Ambulancie ergometrického pracoviska NÚSCH, 
a.s. 

2.2 
Obdarovaný vyhlasuje, že je osobou oprávnenou zaobchádzať s predmetom daru a bude s nim nakladať v zmysle právnych